

WestWind Bork Havn 2010 ApS

Formervej 2, 6800 Varde

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 32 78 25 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14/5-20



Martin Velling
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	WestWind Bork Havn 2010 ApS Formervej 2 6800 Varde
	CVR-nr.: 32 78 25 15
	Stiftet: 1. marts 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Velling Jens Astrup Madsen
Direktion	Martin Velling
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og udlejning af surfudstyr og andre sportsrekvisitter samt salg af beklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 704 t.kr. mod 628 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.282.123	2.142.633
1 Personaleomkostninger	-1.335.119	-1.285.467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.991	-9.427
Driftsresultat	939.013	847.739
Andre finansielle indtægter	46.848	53.898
2 Øvrige finansielle omkostninger	-87.697	-99.307
Resultat før skat	898.164	802.330
Skat af årets resultat	-194.282	-174.272
Årets resultat	703.882	628.058
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	103.882	28.058
Disponeret i alt	703.882	628.058

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.047	23.038
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.047</u>	<u>23.038</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	267.181	267.181
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>267.181</u>	<u>267.181</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>282.228</u>	<u>290.219</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.354.451	1.207.331
Varebeholdninger i alt	<u>1.354.451</u>	<u>1.207.331</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.878	55.874
Udskudte skatteaktiver	3.000	3.000
Andre tilgodehavender	8.892	80.166
Periodeafgrænsningsposter	70.877	64.138
Tilgodehavender i alt	<u>169.647</u>	<u>203.178</u>
Likvide beholdninger	1.158.524	1.232.539
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.682.622</u>	<u>2.643.048</u>
Aktiver i alt	<u>2.964.850</u>	<u>2.933.267</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	156.250	156.250
4 Overført resultat	1.011.009	907.127
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	1.767.259	1.663.377
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.713	66.986
Gæld til tilknyttede virksomheder	546.653	471.046
Selskabsskat til tilknyttet virksomhed	184.052	163.042
Anden gæld	442.173	568.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.197.591	1.269.890
Gældsforpligtelser i alt	1.197.591	1.269.890
Passiver i alt	2.964.850	2.933.267
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.271.203	1.219.563
Pensioner	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	13.916	15.904
	<u>1.335.119</u>	<u>1.285.467</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.565	32.175
Andre finansielle omkostninger	75.132	67.132
	<u>87.697</u>	<u>99.307</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	156.250	156.250
	<u>156.250</u>	<u>156.250</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	907.127	879.069
Årets overførte overskud	103.882	28.058
	<u>1.011.009</u>	<u>907.127</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	600.000	500.000
Udloddet udbytte	-600.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M V Holding af 2009 ApS, CVR-nr. 32656927 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.